
1 

 

Zápis 

z 37. schůze Rady města Blatná, která se konala dne 20. května 2020 

 

Paní starostka zahájila schůzi Rady města Blatná v 7:30 hodin. 

 

Přítomni: paní starostka, pan místostarosta, Ing. Flandera, Bc. Scheinherr, p. Srb. 

 

Paní starostka navrhla ověřovatele zápisu: p. místostarosta, Bc. Scheinherr 

Hlasování: 3 – 2(místostarosta, Scheinherr) – 0.     

 

Paní starostka konstatuje, že schůze byla svolána řádně, že radní jsou usnášeníschopní a že 

materiály byly na dnešní schůzi odeslány včas. Uvádí, že program dnešní schůze není nikterak 

doplňován. Dotazuje se, zdali má někdo z radních nějaké připomínky k programu, není tomu tak, 

a proto nechává hlasovat o předloženém programu jednání.   

Hlasování: 5 – 0 – 0.  
 

Bod č. 1 – Kontrola plnění minulých usnesení  

Pan místostarosta se dotazuje, zdali mají radní k přehledu plnění minulých usnesení nějaké dotazy 

či připomínky. Žádný radní nemá k tomuto bodu připomínky.  

 

Bod č. 3 - Uzavření smlouvy o zřízení věcného břemene „Blatná – propoj TS, závady, parc.č. 

836/7“ 

Bez připomínek.  

Hlasování: 5 – 0 – 0. Usnesení č. 152/20 

 

Bod č. 4 - Uzavření smlouvy o užití Ortofota ČR 

Bez připomínek.  

Hlasování: 5 – 0 – 0. Usnesení č. 153/20 

 

Bod č. 5 - Smlouva o právu provést stavbu 

Bez připomínek.  

Hlasování: 5 – 0 – 0. Usnesení č. 154/20 

 

Bod č. 6 - Dodatek č. 1 SOD 

Bez připomínek.  

Hlasování: 5 – 0 – 0. Usnesení č. 155/20 

 

Bod č. 7 - Žádost o schválení dodatku č. 1 k SOD 

Bez připomínek.  

Hlasování: 5 – 0 – 0. Usnesení č. 156/20 

 

Bod č. 8 - Žádost o uzavření smlouvy o sdružených dodávkách elektřiny  

Bez připomínek.  

Hlasování: 5 – 0 – 0. Usnesení č. 157/20 

 

Bod č. 9 - Žádost o schválení veřejnoprávní smlouvy o poskytnutí dotace z rozpočtu města 

Bez připomínek.  

Hlasování: 5 – 0 – 0. Usnesení č. 158/20 

 

Bod č. 10 - Žádost o výpověď smlouvy stávajícího poskytování služeb elektronických 

komunikací 

Bez připomínek.  

Hlasování: 5 – 0 – 0. Usnesení č. 159/20 

 

Bod č. 11 - Projednání návrhů a doporučení dopravní komise 

Bez připomínek.  

Hlasování: 5 – 0 – 0. Usnesení č. 160/20 



2 

 

 

Bod č. 12 - Změny rozpisu rozpočtu 2020 

Bez připomínek.  

Hlasování: 5 – 0 – 0. Usnesení č. 161/20 

 

Bod č. 13 - Přehled čerpání příspěvku na provoz a přehled příjmů příspěvkových organizací 

zřízených městem Blatná 

Bez připomínek.  

Hlasování: 5 – 0 – 0. Usnesení č. 162/20 

 

Bod č. 14 - Odměny ředitelkám základních a mateřských škol v Blatné 

Bez připomínek.  

Hlasování: 4 – 1(Flandera) – 0. Usnesení č. 163/20 

 

Bod č. 15 - Žádost o pokračování podpory Linky bezpečí, z.s. 

Bez připomínek.  

Hlasování: 5 – 0 – 0. Usnesení č. 164/20 

 

Bod č. 16 - Souhlas se zařazením území obce do území působnosti MAS Blatensko, o.p.s. 

Bez připomínek.  

Hlasování: 5 – 0 – 0. Usnesení č. 165/20 

 

Bod č. 17 - Návrh Nařízení města č. 1/2020, kterým se mění a doplňuje Nařízení města Blatná 

č. 1/2019, kterým se vydává tržní řád, ve znění pozdějších změn a doplňků 

Bez připomínek.  

Hlasování: 5 – 0 – 0. Usnesení č. 166/20 

 

Bod č. 18 - Přidělení bytu IV. kategorie 

Bez připomínek.  

Hlasování: 5 – 0 – 0. Usnesení č. 167/20 

 

Bod č. 19 - Přidělení bytu zvláštního určení v Domě s pečovatelskou službou (DPS) Blatná 

Bez připomínek.  

Hlasování: 5 – 0 – 0. Usnesení č. 168/20 

 

Bod č. 20 - Oznámení o přechodu nájmu 

Bez připomínek.  

Hlasování: 5 – 0 – 0. Usnesení č. 169/20 

 

Informace: a) Stav peněžních prostředků města k 30.04.2020 

 

Paní starostka se dotazuje, zdali má někdo z radních nějaký dotaz či připomínku, není tomu tak. 
 

Paní starostka v 8:20 hodin ukončila schůzi Rady města Blatná.  
 

Zapsala: Gabriela Mlíčková 


